[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 декабря 2020 г.  №  4509

В соответствии с Положением о секторе финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 10.11.2015 № 2988, Порядком осуществления сектором финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 10.11.2015 № 2989, администрация Лужского муниципального района                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере сектором финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района на 2021 год согласно приложению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: сектор ФМК, ОМПСиК, к-т образования, ОБУ, КФ,                                     адм. Заклинского с.п., МКУ «Лужский киноцентр «Смена», МДОУ «Детский сад № 4», МКУ «Лужский ЦБУК», прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 25.12.2020 № 4509

(приложение)

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере сектором финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
объекта контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Метод осуществления контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Лужского муниципального района
	Проверка соблюдения  бюджетного законодательства и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при расходовании бюджетных средств , выделенных на реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района Ленинградской области»  подпрограммы

«Развитие АПК Лужского муниципального района Ленинградской области»  в 2020 году
	I-II квартал 2021 год
	Линт Л.В.
	Проверка камеральная

	2.
	Администрация  Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	    Проверка  целевого использования  иных межбюджетных трансфертов, выделенных  Заклинскому сельскому поселению из бюджета Лужского муниципального района на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения (приобретение и установка детского игрового комплекса) в 2020 году
	I-II квартал 2021 год
	Линт Л.В.
	Проверка выездная

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4»
	Анализ исполнения  учреждением муниципального задания в 2020 году
	III-IV квартал

2021 год
	Линт Л.В.
	Проверка выездная

	4.
	Администрация Лужского муниципального района Ленинградской области
	Проверка  целевого использования  иных межбюджетных трансфертов, выделенных  Лужскому городскому поселению из бюджета Лужского муниципального района на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения в 2020 году (выборочно)
	III-IV квартал

2021 год
	Линт Л.В.
	Проверка камеральная

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Лужский киноцентр «Смена»
	Проверка целевого использования субсидий, выделенных учреждению в 2020 году из бюджета Лужского муниципального района на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных  учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Лужского муниципального района
	III-IV квартал

2021 год
	Линт Л.В.
	Проверка выездная

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере сектором финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района на 2021 год